2021 年 １ 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイベース

(コード番号 5073 TOKYO PRO Market)

代表者名  代表取締役社長 高橋 淳也

問合せ先  取締役管理部長 小國 忍

T E L  022-208-9467

U R L  https://www.j-base.net/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ジェイベース (宮城県仙台市、以下「当社」)は、本日 2021年１月 18日、株式

会社東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketに対して、宝印刷株式

会社(本社：東京都豊島区、代表取締役社長 堆 誠一郎)を指定アドバイザー（J-Adviser）

として、新規上場を申請いたしましたのでお知らせいたします。

 当社は、「100年後の日本の家を格好良く」を経営理念として揚げ、宮城県、岩手県、青森

県において、木造在来工法による注文住宅事業を展開しており、ノウハウやアイディアをも

とに新築住宅を提供しております。

今後も、これまでの施工実績から蓄積された経験をもとに、技術力の向上やデザイン性の

ある商品開発を進めると同時に施工の安全性を高め、顧客の要望に適格・柔軟に対応できる

よう事業を展開してまいります。

 また、当社は 2020 年 8 月に仙台市から仙台未来創造企業に認定されたほか、2020 年 11

月に経済産業省・東北経済産業局「 J-Startup TOHOKU 」に選定されております。「注文住

宅事業」を通じ、地域社会へ貢献できるよう、これを機に一層の努力を重ねてまいります。

今後ともよろしくご支援を賜りますようお願い申し上げます。

（注）

〇仙台未来創造企業創出プログラム：本事業は、各支援機関や協力企業の連携のもと、概ね 5 年以内に株

式上場の実現可能性のある地元中小企業を「仙台未来創造企業」として仙台市が認定し、上場実現

に向けて集中的な支援を行うことにより、地域における雇用や取引の創出、域外資本の獲得を通し

て地域経済を活性化することを目的とするものです。

〇J-Startup TOHOKU：東北経済産業局が、仙台スタートアップ・エコシステム推進協議会と連携して、東

北６県に所在する今後の飛躍的成長やグローバルな活躍が期待される有力なスタートアップ企業を

選定するものです。

以上